47

zati sunt sunt. i. ab ignorantia dei purgati. per
uisa signa in nube et in mari. i. in signis visis i
nube pcedente et in mari cedente et locum fa
ciente sunt purgati et illuati. Exo. xiiij. Sub
mersis egyptijs tinnit populus dñm et credi
derunt dño et moysi seruo eius scz timore pur
gati. Quartū beneficiū tangit d. Et oēs ean
dem escam spūalem manducauerunt scz māna
qd̄ de celo cadebat. ppter qd̄ di. spūalem sine
angelicaz. Sap. xvj. Angeloz esca nutriti
populum tuū. Quintū beneficium tangit d.
Et omnes eundē potū spūalem biberunt. qz
virtute dei qui spūs est sibi ppinatū de petra
orieb et de petra cades vt patet. Nu. xx. Per
cussit em̄ moyses ad imperiū dñi virga bis si
licem. et egressē sunt aque largissime ita vt bi
beret populus z iumentā. Et ne crederetur q
aquas dedisset ad momentum subdit. Bibe
runt autē de spūali p̄se. e. pe. i. volūtati eoz sa
tisfaciente. Quocunqz em̄ pcederēt aquarū
fluenta eos sequebant. d. glo. Sed cōtra. Si
sequebat eos aqua ex p̄cussione prima i oreb
cur murmurauerūt postmodum in cades et
necessariū fuit eis aquam dare. Respōsio di
cit qz glo. referenda est ad illā p̄cussione q̄ fa
cta est in cades. et nō ad primā. Petra autē
erat xp̄c. i. p̄ petrā illam figurabat xp̄c a quo
et p̄ quez omia sup̄dicta beneficia nos habe
mus maiora et meliora. sicut res ē melior z di
gnior figura sic vinum circulo. Omnia em̄ sup̄
dicta beneficia fuerūt figura nroz beneficiorz
que maiora sunt. qd̄ p̄z. Quia illi habuerunt
p̄ duce moysen et nos xp̄s qui educit nos de
egypto tenebrarū. huius mūdi i celestē hieru
salem. Illi habuerūt nubem. et nos spūsan
cti gratiaz que p̄tegit nos ab omibz inimicis
multo magis qz columna nubis filios israhel
qua gratia apli roborati ante et p̄sides im
pauidi stabant. qui prius clausis ianuis mo
rabant. Item illuminat de credendis et agen
dis. j. Job. ij. Unctio docebit vos de omibz.
et Job. xvj. Cum autē venerit ille spūs verita
tis dō. vos om. xi. Columna illa illuminabat
corpus. sed gratia spūsancti mentē. Itē p̄re
bet nobis ducatum et nobiscuz graditur per
totum desertuz mūdi. Mat. xxvij. Ecce ego
vobiscum sum omni. die. vsqz ad cōsumatōz
seculi. scz p̄ gratiam spūsancti. Quod colū
na illa non fecit. Item refrigeriuz mentis p̄re
stat in omnibz aduersis. Unde paraclitus di
citur. consolator. Et idō cantamus. Conso

latoz op. dul. ho. ani. dñi. re. Propterea apo
stoli recepto spūsancto ib. g. a. conf. consi. qm̄
di. b. sunt. p̄ no. ic. cō. pa. act. v. qui prius erāt
tristes et desolati. Columna illa p̄rebat re
frigerium contra solis incendium. et aeris in
temperiem. gratia xp̄o spūsancti cōtra incen
dia viciorum et contra cuncta nobis aduer
santia nos defendit. Illi baptizati. i. purgati
fuerunt in mari rubro. et nos in baptismo xp̄i
sanguine rubricato. in quo submergitur p̄ba
rao. id est dyabolus cum toto exercitu vicio
rum. et renascimur in filios dei. Illi habuerūt
manna cibum celestem. et nos corpus xp̄i ve
rum. quod sine compatione excedit māna. qz
habet dare vitam eternam. quod manna nō
fecit. Jo. vj. Ego sum pa. vi. qui de ce. descen
si q. m. et hoc pa. vi. in eternū. Pa. ve. mā. mā.
in deser. et mor. sunt. Illi habuerunt aquam
de petra et nos doctrinam a xp̄o intelligentiā
nostram replentem in satietatem. et ei vitam
eternaz dantem. Joban. vj. Verba q̄ ego lo
cutus sum vobis spiritus et vita sunt. Et sic
patet qz potiora beneficia sumus nos per mi
sericordiam dei consecuti qz illi. propter que
et in quozum virtute optime ad brauium cur
rere et in agone spiritus possumus decertare
Et sic patet quartum et cosequenter totū de
epistola.